Subiciens etiam me et berodes meos-et nobis fuceeffuros jurifdictioni vene-

rabilis in Chrifto patris ac domini doinini epifcopi CDoravieniis qui pro

tempore fuerit aut ejus vices gerentis ac capituli fui fede vacante ut liceat

eis et eorum cuilibet mc beredes meos et nobis fucceffuros ad omnia pre-

miffa et quodlibet premifforum inviolabiliter obfervandum per omnem cen-

furam ecclefiafticam arcius cobercere • renuncians in boc faelo pro me he-

rcdibus meis et affignatis exceptioni lefionis • deceptionis • doli vel fraudis •

et omni alij exceptioni juris vel facli canonici vel civilis per quam contra

premiffa vel aliquod premifforum poffemus nos quomodolibet defendere vel

tueri • jurique dicenti generalem renunciationem non valere • In cujus rei

teftimonium figillum meum prefentibus appofui et ad majorem evidentiam

premifibrum figillum venerabilis patris in Chrifto ac domini domini Alexan-

dri Dei gratia epifcopi CPoravienfis huic fcripto apponi procuravi • Datum
apud Rate tertio die menfis OPaij • Anno gratie •ro » ccc° • feptuagefimo

quarto •

Eundatio capellanie de Geth per Jobannem le Haya patrem •

246 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Johannes de Haya dominus de

Tulybothuyl falutem in Domino fempiternam • Noveritis me dudlum de-

votione • cum confenfu Johannis de Haya filii mei et heredis • fundaffe

unum capellanum apud le Geth in honorem Dei et beate COarie Virginis ac

Omnium Sanclorum • pro anima mea • animabus progenitorum et fuccef-

forum meorum • et pro animabus omnium fidelium defunctorum • ibidem

divina perpetuo celebraturum et in eodem loco continuam refidentiam fac-

turum • hac mea fundatione ecclefie coatrici prejudicante nullatenus quove

modo • qui quidem capellanus in dic/ta capella de le Geth decenter defer-

viet • et quatuor libras ufualis monete de firmis terre de Awyn annuatim
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percipiet ad fefta Pentecoftes et Sandti GPartini in hyeme per equales por-

tiones • cum manfione fua • et quatuor acris terre apud Ladardach fibi nunc
affignatis • ac paftura ibidem pro duodecim vaccis cum tauro ac fexaginta

ovibus cum nutrimentis ex eis provenientibus videlicet vitulis et agnis pro

quatuor annis de anno in annum in eadem paftura fuftentandis • et duobus

equis • quorum unus hakneius capellani in prato cum equis meis propriis

pafturam habeat fpecialem • Et fiet hec folutio annua firme predi6le per me
et heredes meos feu quofcunque alios nobis fucceffuros iive ballivos feu

quofcunque dictarum firmarum receptores quos ad hoc volo firmiter obli-

gari • et fi contingat • quod abiit • me vel heredes meos feu quofcunque

nobis fucceffuros contra hanc noftram fundationem in aliquo venire vel

eidem contradicere aut fuper eam litem movere obligo me et eos in viginti

libris fabrice ecclefie cathedralis de Elgyn nomine pene

folvendis ante omnem litis ingreffum • prefenti fundatione mea in fuo ro-

bore perhenniter duratura • et volo quod totiens dicta pena committatur

et levetur quotiens prefenti fundationi mee fuerit contradictum cum effedlu •

fubiciens etiam me et heredes meos et nobis fucceffuros jurifdictioni domini

epifcopi CDoravienfis qui pro tempore fuerit et ejus vices gerentis et capituli

fui fede vacante nt liceat eis vel eorum cuilibet me heredes meos et nobis

fucceffuros ac diclarum terrarum firmarios ad omnia pre-

miffa et quodlibet premifforum inviolabiliter obfervanda per omnimodam
cenfuram ecclefiafticam hoc facto pro me et

heredibus meis et nobis fucceffuris exceptioni lefionis • deceptionis • doli vel

fraudis et omni alii exceptioni juris vel facti canonici vel civilis per quam
contra premiffa vel aliquid premilforum poffumus nos quomodolibet de-

fendere vel tueri • In cujus rei teftimonium figillum meum

Provifio -W« de Camera de terra de Grefioco pro exhibitione fua in fcholis

Parifienfibus.

247 Alexander Dei gratia epifcopus CQoravienfis dilecto noftro Willelmo de

Camera filio falutem • Tibi de genere ODoravienfium exisftenti cupientique

in civitate Parifienfi in facultate artium ftudiis inherere • ut de terra noftra

de Grefioco difponere frmStufque et proventus ejufdem in ufus tuos ex
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caufis predictis et non aliter convertere valeas licentiam et poteftatem nof-

tram plenius impartimur- duinmodo reparationes loci predicti plene etper-

fecte fieri facias et conferves pro conccffo tibi tempore plenius et perfectius

reparatum • In cujus rei teftimonium prefentibus literis • poft biennium a

data earundem continue numeratum minime valituris • fjgillum noftnun

autenticum fecimus apponi apud caftrum noftrum de Spyni in ODoravia

fexto die menlis Februarii anno (o°-ccc"-lxxx
T,1

"'iij-

Inftrumentum fuper collatione perpetue vicarie de Dyk •

248 In Dei nomine amen • Per boc prefens publicum inftrumentum cunclis pa-

teat evidenter quod anno ab incarnatione Domini roillefimo cccn
« octogefimo

fexto menfis Decembris die quarta • indiclione ix"- pontificatus faiuStiflimi

in Cbrifto patris et domini domini Clementis Pape .vij
mi

- anno -viii
vo

-

in ecclefia parocbiali de Dyk • bora quafi tertia • in mei notarij publici et

teftium fubfcriptorum prefentia conftitutis reverendo in Cbrifto patre ac do-

mino domino Alexandro Dei gratia epifcopo CDoravienfi ex parte una et Tbo-

ma Brothi et Johanne Brothy filio fuo feniori ex altera • babito prius trac-

tatu de promotione Alexandri de Brothy filii junioris ipfius Tbome tunc

abfentis • et accepta cautione ipforum Thome et Johannis per fidei dationem

quod dielus Alexander de Brothi rata et firma haberet omnia et fingula que

per cofdem in hoc traclatu fiebant • facta etiam fpontanea refignatione per-

petue vicarie de Dyk per dominum Johannem filium Colini ultimi vicarij

[ultimum vicariumf] ejufdem tunc prefentialiter in manus domini Epif-

copi antedidti • prefatus dominus Epifcopus dictam vicariam contulit pre-

diclo Alexandro Brothi abfenti tanquam prefenti in perfona difcreti viri

domini Alexandri de Urcbard canunici ecclefie CDoravienfis • refervatis fpe-

cialiter eidem domino Epifcopo duabus marcis annuis pro procurationibus •

et duabus marcis pro penfione • libi et ecclefie fue cathedrali de eadem vicaria

ex antiquo debitis et confuetis • Quibus fic geftis predictus Johannes de

Brothi ad petitionem dic~ti domini Epifcopi promifit quod reftitueret fibi

fideliter et fine contradiclione aliqua bteram iplius domini Epifcopi per

quam ut afferuit idem dominus Epifcopus concefferat prediclo Alexandro
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procurationem et penfioneiu predictas • De quibus omnibus et fingulis par-

tes predicte per me notarium publicum fibi petierunt publicum fieri inftru-

mentum • Acta funt ifta anno • menfe • die • indiftione • pontificatu et loco

fupradictis • prefentibus difcretis viris Domino Roberto filio Symonis capel-

lano de Abirbrandeli • domino Adam capellano de Dyk • "Willehno Feltun

clerico et Johanne clerico ejufdem ecclefie et alijs teftibus ad premiffa vo-

catis pariter et rogatis •

Et ego Johannes di6lus de Oxon clericus Lincolnienfis diocefis

publicus apoftolica audtoritate notarius dum omnia et fingula fic

ut premittitur agerentur et fierent una cum prenominatis tefti-

bus prefens interfui eaque fic fieri vidi et audivi et in hanc pub-

licam formam redegi manuque mea propria fcripfi ac figno meo
folito et confueto fignavi in teftimonium omnium premifforum •

Permutatio vicarie de Elgyn-

249 Alexander Dei gratia epifcopus CPoravienfis dile6to nobis in Chrifto domino